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Leipzig
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1. Tina Punzel 1995 157654 DSC 19.9 394.95

2. Saskia Oettinghaus 1998 242592 WSCR 19.5 373.90

3. Friederike Freyer 1997 229395 DHFK 19.5 356.30

4. Jennifer Li Orlowski 2003 289470 SVH 19.5 323.70

5. Emilia Schnabel 2003 295862 DHFK 19.1 302.45

6. Lotti Hubert 2004 314771 BTSC 20.0 300.45

7. Lena-Philine Schneider 2006 348296 SVH 18.2 288.45

8. Maja Schmidt 2000 256193 SVH 19.7 287.25

9. Rebecca Curti 2002 295868 DHFK 19.5 273.20

10. Laura Koßin 2005 338996 BTSC 19.0 237.25

Johanna Krauß 2005 295874 DHFK nicht gestartet

Jana Lisa Rother 1998 254143 BTSC nicht gestartet
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1. Punzel, Tina DSC 401A 1.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 22.00 1. 19.9 394.95

101B 1.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 20.50 1. (42.50)

201A 1.0 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5 21.00 1. (63.50)

301A 1.0 6.0 7.0 6.5 6.0 6.5 19.00 1. (82.50)

5132D 1.0 8.0 7.0 7.0 7.0 7.0 21.00 1. (103.50)

5134D 2.6 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 57.20 1. (160.70)

403B 2.4 7.5 8.0 7.0 7.0 6.5 51.60 1. (212.30)

5333D 2.6 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 57.20 1. (269.50)

203B 2.3 5.5 5.0 6.0 5.0 5.0 35.65 1. (305.15)

303B 2.4 4.5 4.0 4.0 4.5 3.5 x 30.00 1. (335.15)

105B 2.6 8.0 7.5 7.5 8.0 7.0 59.80 1. (394.95)

2. Oettinghaus, Saskia WSCR 401A 1.0 7.0 6.0 6.5 6.5 6.0 19.00 5. 19.5 373.90

101B 1.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 19.50 3. (38.50)

201A 1.0 6.0 6.5 6.0 6.5 5.5 18.50 3. (57.00)

301A 1.0 7.0 7.0 6.0 7.0 6.5 20.50 2. (77.50)

5132D 1.0 6.5 6.5 6.5 6.0 5.5 19.00 2. (96.50)

5134D 2.6 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 45.50 3. (142.00)

403B 2.4 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 46.80 2. (188.80)

105B 2.6 5.5 6.0 6.5 6.5 6.5 49.40 2. (238.20)

303B 2.4 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 48.00 2. (286.20)

5331D 2.2 6.5 7.0 6.0 7.0 6.5 44.00 2. (330.20)

203B 2.3 7.0 7.0 6.0 6.0 6.0 43.70 2. (373.90)

3. Freyer, Friederike DHFK 101B 1.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.5 21.00 2. 19.5 356.30

201A 1.0 6.0 6.0 6.0 5.0 5.0 17.00 6. (38.00)

301A 1.0 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 14.00 6. (52.00)

401A 1.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 20.00 6. (72.00)

5331D 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 19.50 5. (91.50)

5333D 2.6 6.0 6.0 7.0 6.0 5.5 46.80 4. (138.30)

403B 2.4 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 43.20 5. (181.50)

105B 2.6 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 50.70 3. (232.20)

203B 2.3 4.0 4.5 6.0 5.0 5.5 34.50 4. (266.70)

303B 2.4 6.0 7.0 7.0 6.0 5.5 45.60 3. (312.30)

5132D 2.2 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 44.00 3. (356.30)

4. Orlowski, Jennifer Li SVH 101B 1.0 7.0 7.0 7.5 6.5 7.0 21.00 2. 19.5 323.70

201A 1.0 7.5 6.5 7.0 7.5 7.5 22.00 4. (43.00)

301A 1.0 4.5 3.5 4.5 5.0 4.0 13.00 4. (56.00)

401A 1.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 20.00 3. (76.00)

5132D 1.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 20.00 3. (96.00)

203B 2.3 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0 41.40 5. (137.40)

303B 2.4 7.0 6.5 6.0 6.0 6.0 44.40 4. (181.80)

105B 2.6 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 46.80 4. (228.60)

403B 2.4 7.0 5.0 6.5 6.5 6.5 46.80 3. (275.40)

5142B 2.7 1.5 1.0 1.5 1.0 1.0 9.45 4. (284.85)

5231D 2.1 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 38.85 4. (323.70)
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5. Schnabel, Emilia DHFK 101B 1.0 5.5 6.0 6.5 6.0 6.5 18.50 7. 19.1 302.45

201A 1.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.5 17.50 7. (36.00)

301A 1.0 4.5 4.5 5.5 5.5 5.0 15.00 7. (51.00)

401A 1.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 17.50 7. (68.50)

5231D 1.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 17.50 7. (86.00)

105B 2.6 4.5 3.5 4.0 3.5 4.0 29.90 8. (115.90)

203B 2.3 4.5 4.5 4.0 3.5 4.0 28.75 8. (144.65)

303B 2.4 6.5 6.0 6.0 6.0 5.0 43.20 7. (187.85)

403B 2.4 6.0 6.0 6.0 5.5 5.0 42.00 7. (229.85)

5132D 2.2 6.0 5.5 6.0 5.5 5.0 37.40 5. (267.25)

5331D 2.2 5.5 5.5 6.0 4.5 5.0 35.20 5. (302.45)

6. Hubert, Lotti BTSC 101B 1.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 18.00 8. 20.0 300.45

201A 1.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 16.50 5. (34.50)

301A 1.0 7.0 7.5 6.5 7.5 6.0 21.00 5. (55.50)

401A 1.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 18.50 5. (74.00)

5132D 1.0 4.0 5.5 5.5 5.5 5.0 16.00 6. (90.00)

105B 2.6 7.0 7.0 6.0 6.5 7.0 53.30 2. (143.30)

203B 2.3 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 39.10 3. (182.40)

303B 2.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 8. (182.40)

403B 2.4 7.0 7.0 7.0 6.5 6.0 49.20 6. (231.60)

5333D 2.6 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 35.10 6. (266.70)

5142B 2.7 3.5 5.0 3.5 5.0 4.0 33.75 6. (300.45)

7. Schneider, Lena-Philine SVH 401A 1.0 6.5 6.0 6.0 7.0 6.5 19.00 5. 18.2 288.45

101B 1.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 20.00 2. (39.00)

201A 1.0 6.0 6.0 6.5 6.0 7.0 18.50 2. (57.50)

301A 1.0 6.0 5.5 6.5 6.0 6.5 18.50 3. (76.00)

5221D 1.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 17.50 4. (93.50)

403B 2.4 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 28.80 7. (122.30)

104C 2.2 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 34.10 6. (156.40)

203C 2.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 34.00 6. (190.40)

303C 2.1 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 27.30 8. (217.70)

5132D 2.2 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 37.40 8. (255.10)

5223D 2.3 5.0 4.5 5.0 4.0 5.0 33.35 7. (288.45)

8. Schmidt, Maja SVH 101B 1.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 21.00 2. 19.7 287.25

201A 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 18.00 8. (39.00)

301A 1.0 2.5 4.0 3.5 3.5 3.5 10.50 8. (49.50)

401A 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 16.50 8. (66.00)

5132D 1.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 17.50 8. (83.50)

403B 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 43.20 6. (126.70)

105B 2.6 4.0 3.0 3.0 4.5 4.0 28.60 7. (155.30)

203B 2.3 5.5 5.5 5.5 5.0 4.5 36.80 5. (192.10)

303B 2.4 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 39.60 5. (231.70)

5124D 2.3 4.5 4.0 4.5 4.5 3.5 29.90 7. (261.60)

5142B 2.7 3.5 3.0 4.0 3.0 3.0 25.65 8. (287.25)
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9. Curti, Rebecca DHFK 101B 1.0 6.5 5.0 6.0 5.5 6.0 17.50 9. 19.5 273.20

201A 1.0 5.0 5.5 5.0 4.5 4.0 14.50 9. (32.00)

301A 1.0 4.0 4.5 5.5 5.0 4.5 14.00 9. (46.00)

401A 1.0 3.5 4.5 5.5 4.5 4.0 13.00 9. (59.00)

5231D 1.0 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 14.00 10. (73.00)

403B 2.4 5.5 6.0 6.0 5.5 4.5 40.80 9. (113.80)

105B 2.6 2.5 3.5 3.5 2.5 3.0 23.40 9. (137.20)

203B 2.3 6.0 5.0 5.5 5.5 4.5 36.80 9. (174.00)

303B 2.4 5.0 5.5 6.0 6.0 5.5 40.80 9. (214.80)

5132D 2.2 5.5 5.0 6.0 6.0 5.0 36.30 9. (251.10)

5134D 2.6 3.0 3.5 2.5 3.0 2.0 22.10 9. (273.20)

10. Koßin, Laura BTSC 101B 1.0 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5 13.50 10. 19.0 237.25

201A 1.0 5.0 5.0 5.0 4.0 4.0 14.00 10. (27.50)

301A 1.0 4.5 5.5 5.0 5.5 4.0 15.00 10. (42.50)

401A 1.0 4.5 5.5 5.0 4.5 5.0 14.50 10. (57.00)

5132D 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 16.50 9. (73.50)

105B 2.6 3.5 3.0 3.5 3.5 3.0 26.00 10. (99.50)

203B 2.3 3.0 2.5 3.5 3.5 3.0 21.85 10. (121.35)

303B 2.4 2.5 2.0 3.0 3.0 3.0 20.40 10. (141.75)

403B 2.4 5.5 5.5 6.0 5.0 5.0 38.40 10. (180.15)

5331D 2.2 5.0 5.5 4.5 5.0 4.5 31.90 10. (212.05)

5231D 2.1 5.0 4.5 4.0 3.5 3.5 25.20 10. (237.25)



S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 1.1

TEILNEHMER:  10   RUNDEN:  11   SPRÜNGE:  110

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Schiedsrichter

Wettkampfleiter

Bundestrainer

JU 1       Berlin

JU 2       Dresden

JU 3       Leipzig

JU 4       Halle

JU 5       Aachen

Schiedsrichter :

Berlin

Dresden

Leipzig

Halle

Aachen

Frank Taubert DSV

Sprecher :

Sprecher :

Nico Herzog Halle

Leipzig
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1. Timo Barthel 1996 154105 SVH 22.1 401.85

2. Lou Massenberg 2000 262121 BTSC 20.7 367.35

3. Alexander Lube 1996 191195 SVNA 20.4 360.30

4. Jaden Eikermann 2005 308827 SVNA 19.9 345.70

5. Patrick Kreisel 1999 262120 BTSC 19.3 329.90

6. Jesco Tilmann Helling 2000 228620 DSC 20.5 327.50

7. Ludwig Schäl 2003 289209 DSC 19.6 321.90

8. Tim Dreiucker 2001 286157 WSCR 19.3 315.90

9. Karl Schöne 2001 247125 DSC 20.4 308.85

10. Vincent Wiegand 2001 282280 DHFK 19.5 307.00

11. Jonathan Schauer 2005 324607 SVH 19.0 301.75

12. Niclas Uwe König 2004 312866 DSC 18.8 295.60

13. Elias Pohl 2003 314770 BTSC 19.4 293.85

14. Moritz Wesemann 2002 312352 SVNA 18.6 254.80

15. Tom Waldsteiner 2002 306980 BTSC 20.8 253.15

16. Leon Mahlert 2003 339890 SVH 20.1 232.50

17. Hamed Bazmi 1998 433108 SVNA 20.0 223.65

Lars Rüdiger 1996 178115 BTSC nicht gestartet
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1. Barthel, Timo SVH 401B 1.0 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 5m 20.00 8. 22.1 401.85

101C 1.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 5m 21.00 3. (41.00)

201B 1.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 5m 21.50 3. (62.50)

301C 1.0 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0 5m 22.50 3. (85.00)

6235D 3.2 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 7m 57.60 1. (142.60)

405C 3.1 4.5 4.0 4.5 4.0 3.5 5m 38.75 1. (181.35)

5235D 2.9 6.0 7.0 7.0 6.5 6.5 5m 58.00 1. (239.35)

305C 3.1 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 5m 43.40 1. (282.75)

107C 2.8 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 7m 54.60 1. (337.35)

205C 3.0 7.5 7.0 7.0 7.5 6.5 5m 64.50 1. (401.85)

2. Massenberg, Lou BTSC 101C 1.0 7.5 8.0 7.0 8.0 7.5 5m 23.00 1. 20.7 367.35

201B 1.0 7.5 7.0 8.0 7.5 7.0 5m 22.00 2. (45.00)

301C 1.0 7.0 6.5 8.0 6.5 6.5 5m 20.00 2. (65.00)

401B 1.0 6.5 7.0 7.0 8.0 7.0 5m 21.00 2. (86.00)

623A 2.4 6.0 6.0 6.0 5.0 5.0 7m 40.80 3. (126.80)

105C 2.6 6.5 6.0 7.0 7.0 6.5 3m 52.00 2. (178.80)

205C 3.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5m 48.00 3. (226.80)

405C 3.1 4.5 4.0 4.5 5.0 4.0 5m 40.30 3. (267.10)

305C 3.1 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0 5m 46.50 3. (313.60)

5233D 2.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 5m 53.75 2. (367.35)

3. Lube, Alexander SVNA 401B 1.0 6.5 6.0 6.0 7.0 6.0 5m 18.50 14. 20.4 360.30

301C 1.0 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 5m 16.50 11. (35.00)

201B 1.0 6.0 6.0 5.0 6.0 5.5 5m 17.50 11. (52.50)

101C 1.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5m 16.00 12. (68.50)

105C 2.6 6.5 6.5 6.0 7.0 7.0 3m 52.00 6. (120.50)

405C 3.1 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5m 52.70 5. (173.20)

205C 3.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 5m 61.50 2. (234.70)

303B 2.4 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 5m 45.60 2. (280.30)

5235D 2.9 5.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5m 46.40 2. (326.70)

623A 2.4 4.5 5.0 4.5 6.0 4.0 7m 33.60 3. (360.30)

4. Eikermann, Jaden SVNA 401B 1.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 5m 21.00 4. 19.9 345.70

101C 1.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 5m 19.50 8. (40.50)

201B 1.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5m 17.50 8. (58.00)

301C 1.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 5m 18.50 8. (76.50)

5233D 2.5 7.0 6.0 7.0 7.0 6.0 5m 50.00 4. (126.50)

404C 3.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5 3m 45.00 6. (171.50)

105B 2.6 6.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5m 41.60 7. (213.10)

205C 3.0 5.5 6.0 5.0 6.0 6.0 5m 52.50 4. (265.60)

303C 2.2 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 3m 38.50 4. (304.10)

624C 2.6 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5m 41.60 4. (345.70)
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5. Kreisel, Patrick BTSC 101C 1.0 6.5 6.5 7.0 7.5 6.5 5m 20.00 8. 19.3 329.90

201B 1.0 6.5 6.5 7.5 7.0 7.0 5m 20.50 9. (40.50)

301C 1.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5m 17.00 9. (57.50)

401B 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 5m 19.50 7. (77.00)

5233D 2.5 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 5m 41.25 7. (118.25)

205C 3.0 4.5 4.5 4.5 5.5 5.5 5m 43.50 8. (161.75)

405C 3.1 5.5 5.0 6.0 6.0 5.5 5m 52.70 4. (214.45)

105C 2.6 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5 3m 42.90 5. (257.35)

304C 2.4 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 3m 36.00 5. (293.35)

612B 1.7 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 5m 36.55 5. (329.90)

6. Helling, Jesco Tilmann DSC 101C 1.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 5m 21.50 3. 20.5 327.50

201B 1.0 6.5 7.0 7.0 5.5 6.0 5m 19.50 4. (41.00)

301C 1.0 7.0 7.0 8.0 6.0 6.0 5m 20.00 4. (61.00)

401B 1.0 7.0 6.5 7.5 7.5 7.5 5m 22.00 4. (83.00)

303B 2.4 5.5 6.0 6.5 6.0 5.5 5m 42.00 5. (125.00)

624C 2.6 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5m 42.90 7. (167.90)

205C 3.0 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5 5m 40.50 8. (208.40)

405C 3.1 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 5m 43.40 7. (251.80)

107C 2.8 5.5 4.5 5.5 4.5 4.0 7m 40.60 7. (292.40)

5134D 2.6 4.0 4.5 5.5 4.5 4.5 5m 35.10 6. (327.50)

7. Schäl, Ludwig DSC 101C 1.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 5m 22.50 2. 19.6 321.90

201B 1.0 7.5 7.5 8.0 8.0 7.0 5m 23.00 1. (45.50)

301C 1.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 5m 21.00 1. (66.50)

401B 1.0 6.5 7.0 7.0 7.5 7.0 5m 21.00 1. (87.50)

405C 3.1 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 5m 41.85 2. (129.35)

107C 2.8 6.0 5.5 6.5 6.0 5.5 7m 49.00 3. (178.35)

304C 2.4 5.0 5.0 6.0 5.0 5.0 3m 36.00 5. (214.35)

205C 3.0 4.0 4.0 5.0 4.5 4.0 5m 37.50 6. (251.85)

5233D 2.5 5.5 5.5 5.5 6.5 5.5 5m 41.25 6. (293.10)

612B 1.8 6.0 6.0 5.0 5.0 5.0 7m 28.80 7. (321.90)

8. Dreiucker, Tim WSCR 101C 1.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 5m 19.50 12. 19.3 315.90

401B 1.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 5m 20.50 6. (40.00)

201B 1.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 5m 19.50 6. (59.50)

301C 1.0 6.0 6.5 7.0 6.5 7.0 5m 20.00 6. (79.50)

105C 2.6 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 3m 33.80 9. (113.30)

205C 3.0 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 5m 60.00 4. (173.30)

405C 3.1 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 5m 40.30 6. (213.60)

304C 2.4 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5 3m 36.00 8. (249.60)

5233D 2.5 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5m 42.50 8. (292.10)

612B 1.7 5.5 5.0 4.5 4.5 4.5 5m 23.80 8. (315.90)
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9. Schöne, Karl DSC 101C 1.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 5m 19.50 12. 20.4 308.85

201B 1.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5m 17.00 14. (36.50)

301C 1.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5m 15.00 14. (51.50)

401B 1.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 5m 21.50 11. (73.00)

105C 2.6 6.0 5.0 5.5 6.0 5.5 3m 44.20 8. (117.20)

405C 3.1 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 5m 31.00 11. (148.20)

205C 3.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 5m 55.50 9. (203.70)

304C 2.4 5.5 5.5 5.5 4.5 5.0 3m 38.40 10. (242.10)

5235D 2.9 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5 5m 39.15 9. (281.25)

623A 2.4 4.0 4.0 4.5 3.5 3.0 7m 27.60 9. (308.85)

10. Wiegand, Vincent DHFK 101C 1.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 5m 21.00 4. 19.5 307.00

201B 1.0 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 5m 18.00 7. (39.00)

301C 1.0 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5 5m 19.50 7. (58.50)

401B 1.0 5.5 5.5 4.5 5.5 6.0 5m 16.50 9. (75.00)

105C 2.6 3.5 4.0 5.0 4.0 4.0 3m 31.20 15. (106.20)

405C 3.1 4.5 5.0 3.5 4.0 4.0 5m 38.75 12. (144.95)

205C 3.0 5.0 5.0 4.5 5.5 5.5 5m 46.50 12. (191.45)

5235D 2.9 5.5 6.0 6.5 6.0 5.5 5m 50.75 9. (242.20)

303C 2.1 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5m 37.80 10. (280.00)

612B 1.8 5.5 5.0 4.0 5.0 5.0 7m 27.00 10. (307.00)

11. Schauer, Jonathan SVH 101C 1.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 5m 21.00 4. 19.0 301.75

401B 1.0 6.5 6.0 6.5 7.0 7.0 5m 20.00 5. (41.00)

201B 1.0 6.0 6.5 7.0 6.5 6.0 5m 19.00 5. (60.00)

301C 1.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 5m 21.00 5. (81.00)

105B 2.6 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 5m 31.20 11. (112.20)

405C 3.1 4.0 3.0 4.0 4.0 4.0 5m 37.20 10. (149.40)

303C 2.1 7.5 6.5 8.0 7.0 7.0 5m 45.15 10. (194.55)

205C 3.0 2.0 3.0 3.5 3.0 3.0 5m 27.00 13. (221.55)

5233D 2.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 5m 48.75 11. (270.30)

612B 1.7 6.0 7.0 7.0 5.0 5.5 5m 31.45 11. (301.75)

12. König, Niclas Uwe DSC 101C 1.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 5m 21.00 4. 18.8 295.60

201B 1.0 6.5 5.5 7.0 6.0 6.0 5m 18.50 10. (39.50)

301C 1.0 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5m 15.00 10. (54.50)

401B 1.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 5m 19.00 10. (73.50)

105B 2.6 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5m 39.00 10. (112.50)

205C 3.0 4.0 4.5 4.5 4.0 3.5 5m 37.50 9. (150.00)

303C 2.1 5.5 5.5 6.0 6.5 6.0 5m 36.75 13. (186.75)

404C 2.8 5.0 5.0 6.0 5.0 4.5 5m 42.00 12. (228.75)

5233D 2.5 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5m 36.25 12. (265.00)

612B 1.8 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 7m 30.60 12. (295.60)
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13. Pohl, Elias BTSC 401B 1.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 5m 17.00 16. 19.4 293.85

101C 1.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 5m 18.50 17. (35.50)

201B 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 3.5 5m 13.50 17. (49.00)

301C 1.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.0 5m 14.00 17. (63.00)

405C 3.1 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5m 46.50 13. (109.50)

105C 2.6 3.5 4.0 4.5 3.5 3.5 3m 28.60 14. (138.10)

205C 3.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 5m 54.00 11. (192.10)

304C 2.4 5.5 5.5 4.5 5.0 5.0 3m 37.20 11. (229.30)

5233D 2.5 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 5m 31.25 13. (260.55)

612B 1.8 6.5 7.0 5.5 6.0 6.0 7m 33.30 13. (293.85)

14. Wesemann, Moritz SVNA 401B 1.0 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 5m 20.00 8. 18.6 254.80

101C 1.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5m 15.00 13. (35.00)

201B 1.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 5m 17.00 13. (52.00)

301C 1.0 5.0 5.0 4.5 4.0 5.0 5m 14.50 14. (66.50)

5233D 2.6 5.0 5.5 5.5 6.0 4.5 3m 41.60 14. (108.10)

204C 2.3 4.5 5.0 5.0 4.5 4.0 3m 32.20 13. (140.30)

304C 2.4 2.5 3.5 2.0 2.0 3.0 3m 18.00 15. (158.30)

403B 2.6 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5 3m 35.10 14. (193.40)

105C 2.6 4.0 4.0 4.0 3.0 3.5 3m 29.90 15. (223.30)

622A 2.1 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5 5m 31.50 14. (254.80)

15. Waldsteiner, Tom BTSC 101C 1.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.0 5m 20.00 8. 20.8 253.15

201B 1.0 5.0 5.0 5.5 4.5 4.0 5m 14.50 16. (34.50)

301C 1.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5m 15.00 16. (49.50)

401B 1.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5m 16.50 15. (66.00)

405C 3.1 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 5m 27.90 16. (93.90)

107C 2.8 5.0 4.5 4.5 3.5 4.0 7m 36.40 15. (130.30)

304C 2.4 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 3m 25.20 16. (155.50)

205B 3.2 3.0 3.0 3.5 3.0 4.0 5m 30.40 17. (185.90)

623A 2.4 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 7m 25.20 16. (211.10)

5235D 2.9 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 5m 42.05 15. (253.15)

16. Mahlert, Leon SVH 101C 1.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5m 17.50 15. 20.1 232.50

401B 1.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 5m 18.00 11. (35.50)

201B 1.0 6.0 5.5 6.5 5.5 5.0 5m 17.00 11. (52.50)

301C 1.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5m 16.00 12. (68.50)

405C 3.1 4.5 4.0 5.0 4.5 5.0 5m 43.40 12. (111.90)

107C 2.8 2.0 2.0 2.5 2.0 2.0 7m 16.80 17. (128.70)

205C 3.0 3.5 3.5 4.0 3.0 3.0 5m 30.00 14. (158.70)

304C 2.3 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 5m 27.60 16. (186.30)

5233D 2.5 5.5 5.5 6.5 6.5 6.0 5m 45.00 14. (231.30)

623A 2.4 0.5 0.0 0.0 0.5 0.0 7m x 1.20 16. (232.50)
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17. Bazmi, Hamed SVNA 401B 1.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5m 17.00 16. 20.0 223.65

101C 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5m 16.50 15. (33.50)

201B 1.0 6.0 5.5 5.5 7.0 6.0 5m 17.50 15. (51.00)

301C 1.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 5m 14.50 16. (65.50)

5134D 2.6 3.5 3.0 3.5 3.0 3.0 5m 24.70 17. (90.20)

405C 3.1 4.0 4.5 4.0 4.0 5.0 5m 38.75 16. (128.95)

105C 2.6 3.0 3.0 4.0 3.5 3.0 3m 24.70 17. (153.65)

205C 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 5m 36.00 15. (189.65)

304C 2.4 2.5 2.5 1.5 2.0 2.0 3m 15.60 17. (205.25)

614B 2.3 4.5 1.5 2.5 3.0 2.5 7m 18.40 17. (223.65)
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Wettkampfleiter

Bundestrainer

JU 1       Rostock

JU 2       Berlin

JU 3       Dresden

JU 4       Leipzig

JU 5       Halle

Schiedsrichter :

Rostock

Berlin
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Leipzig

Halle

Frank Taubert DSV

Sprecher :

Nico Herzog Halle
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1. Patrick Hausding 1989 103884 BTSC 22.8 466.85

2. Lars Rüdiger 1996 178115 BTSC 23.3 451.15

3. Timo Barthel 1996 154105 SVH 23.3 430.60

4. Lou Massenberg 2000 262121 BTSC 21.1 428.80

5. Moritz Wesemann 2002 312352 SVNA 22.9 420.05

6. Frithjof Seidel 1997 218927 BTSC 22.2 406.35

7. Alexander Lube 1996 191195 SVNA 23.3 373.65

8. Nico Herzog 1997 231370 SVH 23.4 373.30

9. Ludwig Schäl 2003 289209 DSC 19.8 367.20

10. Elias Pohl 2003 314770 BTSC 21.1 354.90

11. Jonathan Schauer 2005 324607 SVH 19.4 341.50

12. Hamed Bazmi 1998 433108 SVNA 20.4 331.55

13. Jaden Eikermann 2005 308827 SVNA 19.8 328.25

14. Patrick Kreisel 1999 262120 BTSC 22.9 322.75

15. Jesco Tilmann Helling 2000 228620 DSC 21.2 321.45

16. Friedrich Todorow 2004 295869 DHFK 19.3 317.80

17. Vincent Wiegand 2001 282280 DHFK 22.7 311.70

18. Niclas Uwe König 2004 312866 DSC 19.8 303.15

19. Tom Waldsteiner 2002 306980 BTSC 20.0 295.40

20. Johannes Breitfeld 2003 295878 DHFK 19.3 289.30

Tim Dreiucker 2001 286157 WSCR nicht gestartet

Karl Schöne 2001 247125 DSC nicht gestartet

Martin Wolfram 1992 135403 DSC nicht gestartet
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1. Hausding, Patrick BTSC 101B 1.0 6.5 7.0 7.0 8.0 8.0 22.00 2. 22.8 466.85

201A 1.0 8.0 8.0 8.0 7.5 8.0 24.00 1. (46.00)

301A 1.0 8.0 7.5 8.0 7.0 8.0 23.50 1. (69.50)

401A 1.0 7.0 7.0 8.0 7.5 7.5 22.00 1. (91.50)

5132D 1.0 7.5 6.5 6.5 7.5 7.0 21.00 1. (112.50)

405C 3.1 7.5 5.5 5.0 7.0 7.0 60.45 1. (172.95)

107C 3.0 5.5 5.5 7.5 6.5 6.0 54.00 2. (226.95)

5152B 3.2 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 62.40 1. (289.35)

203B 2.3 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0 55.20 1. (344.55)

5335D 3.0 6.5 6.5 7.5 7.0 7.0 61.50 1. (406.05)

305B 3.2 6.5 5.5 6.5 6.5 6.0 60.80 1. (466.85)

2. Rüdiger, Lars BTSC 401A 1.0 6.5 6.5 7.5 6.5 7.0 20.00 6. 23.3 451.15

101B 1.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 22.00 3. (42.00)

201A 1.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 21.00 3. (63.00)

301A 1.0 7.0 6.5 8.0 7.5 7.0 21.50 4. (84.50)

5132D 1.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.5 21.00 4. (105.50)

405C 3.1 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 60.45 3. (165.95)

107C 3.0 7.0 7.0 8.0 8.0 7.0 66.00 1. (231.95)

5152B 3.2 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 51.20 2. (283.15)

205C 3.0 5.5 6.0 7.0 6.5 6.5 57.00 2. (340.15)

305C 3.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 63.00 2. (403.15)

5335D 3.0 5.0 5.0 6.5 5.5 5.5 48.00 2. (451.15)

3. Barthel, Timo SVH 401A 1.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 20.00 6. 23.3 430.60

101B 1.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 21.50 5. (41.50)

201A 1.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 21.00 5. (62.50)

301A 1.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 21.00 5. (83.50)

5132D 1.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 17.50 6. (101.00)

405C 3.1 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 68.20 2. (169.20)

107C 3.0 4.0 2.5 2.5 4.0 2.5 27.00 5. (196.20)

5152B 3.2 6.0 5.5 5.5 6.5 5.0 54.40 5. (250.60)

5335D 3.0 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 58.50 4. (309.10)

205C 3.0 7.0 7.0 7.5 6.5 7.0 63.00 4. (372.10)

305C 3.0 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 58.50 3. (430.60)

4. Massenberg, Lou BTSC 401A 1.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 19.50 10. 21.1 428.80

101B 1.0 7.0 7.0 7.5 8.0 7.5 22.00 3. (41.50)

201A 1.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 21.50 3. (63.00)

301A 1.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 17.50 6. (80.50)

5132D 1.0 7.5 7.5 8.0 8.0 7.0 23.00 5. (103.50)

105B 2.6 7.5 7.5 8.0 7.5 7.0 58.50 4. (162.00)

203B 2.3 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 48.30 3. (210.30)

305C 3.0 5.5 6.0 6.0 6.5 5.5 52.50 4. (262.80)

405C 3.1 6.5 7.0 7.0 7.5 7.0 65.10 3. (327.90)

5233D 2.5 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0 45.00 3. (372.90)

5333D 2.6 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 55.90 4. (428.80)
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5. Wesemann, Moritz SVNA 401A 1.0 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 19.50 10. 22.9 420.05

101B 1.0 5.0 4.5 4.0 5.5 5.0 14.50 11. (34.00)

201A 1.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 21.00 11. (55.00)

301A 1.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 18.00 12. (73.00)

5132D 1.0 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 20.50 9. (93.50)

205C 3.0 6.0 5.5 5.5 7.0 6.0 52.50 8. (146.00)

305C 3.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 46.50 7. (192.50)

405C 3.1 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 54.25 6. (246.75)

107C 3.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 61.50 5. (308.25)

5152B 3.2 7.0 6.0 6.0 7.0 6.5 62.40 5. (370.65)

5134D 2.6 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 49.40 5. (420.05)

6. Seidel, Frithjof BTSC 401A 1.0 7.0 7.5 8.0 8.0 8.0 23.50 1. 22.2 406.35

101B 1.0 6.5 7.0 7.0 7.5 7.0 21.00 5. (44.50)

201A 1.0 6.0 6.0 7.0 6.0 6.0 18.00 5. (62.50)

301A 1.0 7.5 8.0 8.5 7.5 7.5 23.00 3. (85.50)

5132D 1.0 5.5 7.0 7.5 6.5 7.5 21.00 3. (106.50)

405C 3.1 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 52.70 6. (159.20)

305C 3.0 4.0 4.5 5.0 5.0 5.0 43.50 4. (202.70)

5152B 3.2 6.0 6.5 7.5 7.5 7.0 67.20 3. (269.90)

5333D 2.6 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 37.70 6. (307.60)

203B 2.3 5.5 5.5 6.0 6.5 6.0 40.25 6. (347.85)

107C 3.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 58.50 6. (406.35)

7. Lube, Alexander SVNA 201A 1.0 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5 19.50 10. 23.3 373.65

301A 1.0 6.5 5.5 5.5 6.5 6.0 18.00 9. (37.50)

101B 1.0 6.5 6.5 6.5 7.5 6.5 19.50 9. (57.00)

401A 1.0 7.0 7.0 7.0 8.0 7.0 21.00 8. (78.00)

5333D 1.0 7.5 6.0 6.5 7.0 6.5 20.00 8. (98.00)

205C 3.0 3.0 3.0 3.0 4.0 2.5 27.00 15. (125.00)

305C 3.0 5.5 5.5 4.5 6.0 6.0 51.00 13. (176.00)

107C 3.0 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 49.50 9. (225.50)

405C 3.1 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 48.05 8. (273.55)

5152B 3.2 4.5 4.5 4.0 5.5 3.5 41.60 9. (315.15)

5335D 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 58.50 7. (373.65)

8. Herzog, Nico SVH 101B 1.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 22.00 2. 23.4 373.30

201A 1.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 18.50 7. (40.50)

301A 1.0 6.5 7.0 7.0 7.5 7.0 21.00 7. (61.50)

401A 1.0 6.0 5.5 5.5 6.5 6.0 17.50 7. (79.00)

5231D 1.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 19.50 7. (98.50)

405C 3.1 5.5 6.0 5.5 4.5 6.0 52.70 7. (151.20)

107C 3.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 43.50 6. (194.70)

205C 3.0 4.0 4.0 4.0 5.0 4.0 36.00 7. (230.70)

305C 3.0 5.5 5.5 6.0 6.5 5.5 51.00 7. (281.70)

5152B 3.2 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 54.40 7. (336.10)

5144B 3.1 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 37.20 8. (373.30)
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9. Schäl, Ludwig DSC 101B 1.0 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 20.00 6. 19.8 367.20

201A 1.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 18.00 10. (38.00)

301A 1.0 6.0 5.5 6.5 6.0 5.5 17.50 10. (55.50)

401A 1.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 18.00 10. (73.50)

5132D 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 18.00 10. (91.50)

105B 2.6 5.5 6.5 7.0 7.0 6.5 52.00 10. (143.50)

403B 2.4 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 43.20 11. (186.70)

203B 2.3 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 37.95 10. (224.65)

303B 2.4 5.5 6.0 6.5 7.0 6.5 45.60 9. (270.25)

5233D 2.5 6.0 6.0 7.0 6.5 6.0 46.25 8. (316.50)

5134D 2.6 6.0 6.5 7.0 7.0 6.0 50.70 9. (367.20)

10. Pohl, Elias BTSC 401A 1.0 4.0 4.5 4.5 5.0 4.5 13.50 20. 21.1 354.90

101B 1.0 6.5 7.0 7.5 7.0 6.5 20.50 17. (34.00)

201A 1.0 5.5 5.5 6.5 6.0 5.5 17.00 17. (51.00)

301A 1.0 7.0 6.5 7.5 6.5 6.0 20.00 13. (71.00)

5132D 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 18.00 13. (89.00)

405C 3.1 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 55.80 9. (144.80)

105B 2.6 4.0 4.0 3.5 5.0 3.0 29.90 14. (174.70)

203B 2.3 6.0 6.0 7.0 6.0 5.5 41.40 14. (216.10)

305C 3.0 5.5 5.0 6.0 5.5 5.5 49.50 10. (265.60)

5333D 2.6 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0 46.80 10. (312.40)

5233D 2.5 5.5 5.5 6.5 5.5 6.0 42.50 10. (354.90)

11. Schauer, Jonathan SVH 401A 1.0 5.0 6.0 5.5 5.5 6.0 17.00 16. 19.4 341.50

101B 1.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 17.00 16. (34.00)

201A 1.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 18.00 16. (52.00)

301A 1.0 6.5 6.0 6.5 6.0 5.5 18.50 14. (70.50)

5231D 1.0 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 18.00 14. (88.50)

403B 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 43.20 13. (131.70)

105B 2.6 7.0 7.0 7.5 7.5 6.5 55.90 10. (187.60)

203B 2.3 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 31.05 12. (218.65)

303B 2.4 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 42.00 12. (260.65)

5132D 2.2 5.0 6.0 5.5 6.5 7.0 39.60 12. (300.25)

5233D 2.5 5.0 5.0 6.0 6.0 5.5 41.25 11. (341.50)

12. Bazmi, Hamed SVNA 401A 1.0 5.5 6.0 4.5 5.5 6.0 17.00 16. 20.4 331.55

101B 1.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 20.00 14. (37.00)

201A 1.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 16.50 14. (53.50)

301A 1.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 17.00 14. (70.50)

5132D 1.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 19.00 12. (89.50)

403B 2.4 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 46.80 12. (136.30)

105B 2.6 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 54.60 9. (190.90)

203B 2.3 5.5 4.5 5.0 5.5 5.0 35.65 8. (226.55)

305C 3.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 36.00 11. (262.55)

5134D 2.6 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 39.00 11. (301.55)

5233D 2.5 4.0 4.0 4.0 4.0 3.0 30.00 12. (331.55)
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13. Eikermann, Jaden SVNA 401A 1.0 4.0 5.0 4.5 4.5 5.0 14.00 19. 19.8 328.25

101B 1.0 7.0 6.5 7.5 7.0 6.5 20.50 17. (34.50)

201A 1.0 5.5 5.0 6.0 6.0 5.0 16.50 17. (51.00)

301A 1.0 3.5 4.0 4.0 4.5 3.5 11.50 19. (62.50)

5132D 1.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 18.50 18. (81.00)

403B 2.4 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 40.80 17. (121.80)

105B 2.6 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 42.90 16. (164.70)

203B 2.3 5.5 5.0 4.5 4.5 4.0 32.20 15. (196.90)

303B 2.4 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 40.80 15. (237.70)

5134D 2.6 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 46.80 13. (284.50)

5233D 2.5 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 43.75 13. (328.25)

14. Kreisel, Patrick BTSC 101B 1.0 7.0 6.5 7.0 7.5 7.0 21.00 4. 22.9 322.75

201A 1.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 22.00 2. (43.00)

301A 1.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 21.00 2. (64.00)

401A 1.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 22.50 2. (86.50)

5132D 1.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 20.50 2. (107.00)

405C 3.1 6.0 5.5 5.0 6.0 6.0 54.25 5. (161.25)

5333D 2.6 3.5 3.5 4.0 4.0 4.5 29.90 8. (191.15)

305C 3.0 3.0 3.0 2.5 2.5 3.0 25.50 13. (216.65)

5152B 3.2 2.0 2.0 1.5 1.5 2.0 17.60 17. (234.25)

107C 3.0 4.5 5.0 5.5 5.0 5.5 46.50 14. (280.75)

205C 3.0 3.5 5.0 4.5 5.0 4.5 42.00 14. (322.75)

15. Helling, Jesco Tilmann DSC 101B 1.0 6.5 6.5 6.5 7.5 7.0 20.00 6. 21.2 321.45

201A 1.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 20.00 8. (40.00)

301A 1.0 5.5 5.0 6.0 6.0 6.0 17.50 8. (57.50)

401A 1.0 5.0 5.5 5.5 6.5 6.0 17.00 9. (74.50)

5231D 1.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 16.00 11. (90.50)

405C 3.1 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 51.15 11. (141.65)

107C 3.0 3.0 4.0 4.0 4.5 3.5 34.50 12. (176.15)

203B 2.3 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 48.30 11. (224.45)

305C 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 2.5 25.50 13. (249.95)

5132D 2.2 3.5 4.5 4.5 4.0 4.5 28.60 17. (278.55)

5134D 2.6 5.0 5.5 5.0 6.0 6.5 42.90 15. (321.45)

16. Todorow, Friedrich DHFK 101B 1.0 6.0 5.5 6.0 6.5 6.5 18.50 14. 19.3 317.80

201A 1.0 5.5 6.0 6.0 5.0 6.0 17.50 14. (36.00)

301A 1.0 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 17.50 14. (53.50)

401A 1.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 16.50 16. (70.00)

5331D 1.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 15.50 16. (85.50)

105B 2.6 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 39.00 16. (124.50)

203B 2.3 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 40.25 15. (164.75)

303B 2.4 4.0 4.0 4.5 5.0 4.5 31.20 17. (195.95)

403B 2.4 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 43.20 14. (239.15)

5231D 2.1 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 39.90 16. (279.05)

5233D 2.5 5.0 5.0 6.0 4.5 5.5 38.75 16. (317.80)
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17. Wiegand, Vincent DHFK 101B 1.0 6.0 7.0 7.0 7.5 7.0 21.00 4. 22.7 311.70

201A 1.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 18.00 11. (39.00)

301A 1.0 5.0 5.5 4.5 6.0 5.5 16.00 11. (55.00)

401A 1.0 5.5 6.5 6.0 6.0 6.5 18.50 10. (73.50)

5331D 1.0 4.5 4.0 3.0 5.5 6.0 14.00 15. (87.50)

405C 3.1 3.5 3.0 3.0 4.5 3.5 31.00 19. (118.50)

107C 3.0 2.5 2.0 2.5 4.0 2.5 22.50 20. (141.00)

305C 3.0 3.5 3.5 3.5 4.0 4.5 33.00 19. (174.00)

205C 3.0 5.0 5.0 6.0 5.0 4.5 45.00 19. (219.00)

5335D 3.0 4.0 4.5 4.5 5.0 5.0 42.00 19. (261.00)

5333D 2.6 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 50.70 17. (311.70)

18. König, Niclas Uwe DSC 101B 1.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 17.50 15. 19.8 303.15

201A 1.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 17.00 19. (34.50)

301A 1.0 4.0 4.5 4.5 5.0 4.0 13.00 19. (47.50)

401A 1.0 5.0 5.0 4.5 6.0 5.5 15.50 18. (63.00)

5331D 1.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.0 13.50 19. (76.50)

105B 2.6 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5 42.90 18. (119.40)

203B 2.3 4.5 5.0 6.0 5.5 5.5 36.80 18. (156.20)

303B 2.4 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 32.40 18. (188.60)

403B 2.4 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 42.00 18. (230.60)

5233D 2.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 38.75 18. (269.35)

5333D 2.6 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 33.80 18. (303.15)

19. Waldsteiner, Tom BTSC 101B 1.0 6.0 6.0 6.5 7.0 6.5 19.00 13. 20.0 295.40

201A 1.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 18.50 13. (37.50)

301A 1.0 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0 17.00 13. (54.50)

401A 1.0 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0 11.50 17. (66.00)

5132D 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 18.00 17. (84.00)

105B 2.6 5.5 6.0 6.0 6.5 5.5 45.50 14. (129.50)

203B 2.3 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 27.60 17. (157.10)

303B 2.4 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 39.60 16. (196.70)

403B 2.4 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 39.60 16. (236.30)

5134D 2.6 4.5 5.5 5.5 6.0 5.5 42.90 15. (279.20)

5142B 2.7 2.5 1.5 2.0 3.0 1.5 16.20 19. (295.40)

20. Breitfeld, Johannes DHFK 101B 1.0 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0 17.00 16. 19.3 289.30

201A 1.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 12.00 20. (29.00)

301A 1.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 9.00 20. (38.00)

401A 1.0 4.0 4.0 4.0 5.0 5.0 13.00 20. (51.00)

5132D 1.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 15.50 20. (66.50)

105B 2.6 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 40.30 20. (106.80)

203B 2.3 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 35.65 19. (142.45)

303B 2.4 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 30.00 20. (172.45)

403B 2.4 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 43.20 20. (215.65)

5231D 2.1 5.5 6.5 7.0 6.5 6.0 39.90 20. (255.55)

5233D 2.5 4.0 4.5 4.5 5.0 4.5 33.75 20. (289.30)
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Frank Taubert DSV
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1. Tina Punzel 1995 157654 DSC 19.0 356.65

2. Saskia Oettinghaus 1998 242592 WSCR 18.1 328.35

3. Rebecca Curti 2002 295868 DHFK 17.8 289.25

4. Lena-Philine Schneider 2006 348296 SVH 17.4 281.70

5. Laura Koßin 2005 338996 BTSC 18.3 265.95

Johanna Krauß 2005 295874 DHFK nicht gestartet
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1. Punzel, Tina DSC 401B 1.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 5m 19.50 3. 19.0 356.65

101C 1.0 7.5 8.0 7.5 8.0 8.0 5m 23.50 2. (43.00)

201B 1.0 7.0 8.0 7.0 7.0 7.5 5m 21.50 2. (64.50)

301C 1.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 5m 22.00 1. (86.50)

612B 1.7 7.5 8.0 7.0 7.5 7.5 5m 38.25 1. (124.75)

105B 2.6 7.0 7.5 6.5 7.0 8.0 5m 55.90 1. (180.65)

405C 3.1 2.5 1.5 3.0 2.5 2.5 5m 23.25 1. (203.90)

205C 3.0 6.0 5.5 6.5 6.0 6.5 5m 55.50 1. (259.40)

5233D 2.5 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 5m 50.00 1. (309.40)

303C 2.1 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 5m 47.25 1. (356.65)

2. Oettinghaus, Saskia WSCR 101C 1.0 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5 5m 19.50 3. 18.1 328.35

401B 1.0 6.0 7.0 6.0 6.5 6.0 5m 18.50 3. (38.00)

201B 1.0 6.0 7.0 6.5 6.5 7.0 5m 20.00 3. (58.00)

301C 1.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 5m 18.50 3. (76.50)

303C 2.1 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5m 34.65 3. (111.15)

203B 2.3 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 5m 48.30 2. (159.45)

5233D 2.5 4.5 5.0 5.5 5.5 6.0 5m 40.00 2. (199.45)

105B 2.6 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5m 42.90 2. (242.35)

404C 2.8 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 5m 51.80 2. (294.15)

612B 1.8 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 7m 34.20 2. (328.35)

3. Curti, Rebecca DHFK 101C 1.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 5m 20.50 2. 17.8 289.25

201B 1.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.5 5m 17.50 4. (38.00)

301C 1.0 6.0 6.0 6.5 5.5 5.5 5m 17.50 4. (55.50)

401B 1.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 5m 18.50 4. (74.00)

612B 1.7 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5m 29.75 5. (103.75)

403B 2.6 4.0 5.0 4.5 5.5 5.0 3m 37.70 5. (141.45)

105B 2.6 2.5 4.0 3.5 4.0 3.5 5m 28.60 5. (170.05)

203B 2.3 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5m 41.40 3. (211.45)

303C 2.1 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5m 37.80 3. (249.25)

5233D 2.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5m 40.00 3. (289.25)

4. Schneider, Lena-Philine SVH 101C 1.0 8.0 7.5 7.5 7.5 7.0 5m 22.50 1. 17.4 281.70

401B 1.0 7.0 8.0 7.0 8.0 8.0 5m 23.00 1. (45.50)

201B 1.0 6.0 7.0 6.0 6.5 7.0 5m 19.50 1. (65.00)

301C 1.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5m 15.50 2. (80.50)

403B 2.4 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5m 39.60 2. (120.10)

105C 2.4 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 5m 34.80 3. (154.90)

203B 2.3 3.5 3.0 4.0 3.0 3.5 5m 23.00 4. (177.90)

303C 2.1 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 5m 27.30 5. (205.20)

5233D 2.5 6.0 6.0 5.0 5.5 5.5 5m 42.50 4. (247.70)

612B 1.7 6.5 5.5 6.5 7.0 7.0 5m 34.00 4. (281.70)
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5. Koßin, Laura BTSC 101C 1.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 5m 19.50 3. 18.3 265.95

201B 1.0 5.5 5.5 5.0 6.0 6.0 5m 17.00 5. (36.50)

301C 1.0 6.0 5.5 5.5 5.0 6.0 5m 17.00 5. (53.50)

401B 1.0 5.5 6.5 6.0 6.0 5.0 5m 17.50 5. (71.00)

403B 2.4 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5m 36.00 4. (107.00)

105B 2.6 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5m 46.80 4. (153.80)

205C 3.0 3.0 2.5 3.0 3.0 3.0 5m 27.00 3. (180.80)

303C 2.1 5.0 5.0 5.0 4.5 4.0 5m 30.45 4. (211.25)

5233D 2.5 4.0 3.0 4.0 3.5 3.5 5m 27.50 5. (238.75)

612B 1.7 5.5 5.0 5.5 6.0 5.0 5m 27.20 5. (265.95)
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WETTKAMPF: 4.1

TEILNEHMER:  5   RUNDEN:  10   SPRÜNGE:  50

TURMSPRINGEN WEIBLICH FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Schiedsrichter

Wettkampfleiter

Bundestrainer

JU 1       Halle

JU 2       Aachen

JU 3       Rostock

JU 4       Berlin

JU 5       Dresden

Schiedsrichter :

Halle

Aachen

Rostock

Berlin

Dresden

Frank Taubert DSV

Sprecher :

Nico Herzog Halle

Leipzig

Methodik - Pokal
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PLATZ  NAME JG DSV ID CLUB PUNKTE WK1 WK4 WK0 GESAMT

in der Kombination (Kunst-und Turmspringen)

Methodik - Pokal

05. Oktober 2019 - 06. Oktober 2019

Leipzig

E R G E B N I S Druck: 6.10.2019 12:34

PLATZZIFFERN

WETTKAMPF: 5.1 KOMBINATION WEIBLICH 1M UND TURM

1.  Tina Punzel 1995 157654 DSC 751.60 1 1 0 2

2.  Saskia Oettinghaus 1998 242592 WSCR 702.25 2 2 0 4

3.  Rebecca Curti 2002 295868 DHFK 562.45 9 3 0 12

4.  Laura Koßin 2005 338996 BTSC 503.20 10 5 0 15
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PLATZ  NAME JG DSV ID CLUB PUNKTE WK3 WK2 WK0 GESAMT

in der Kombination (Kunst-und Turmspringen)

Methodik - Pokal

05. Oktober 2019 - 06. Oktober 2019

Leipzig

E R G E B N I S Druck: 6.10.2019 11:35

PLATZZIFFERN

WETTKAMPF: 6.1 KOMBINATION MÄNNLICH 1M UND TURM

1.  Timo Barthel 1996 154105 SVH 832.45 3 1 0 4

2.  Lou Massenberg 2000 262121 BTSC 796.15 4 2 0 6

3.  Alexander Lube 1996 191195 SVNA 733.95 7 3 0 10

4.  Ludwig Schäl 2003 289209 DSC 689.10 9 7 0 16

5.  Jaden Eikermann 2005 308827 SVNA 673.95 13 4 0 17

6.  Patrick Kreisel 1999 262120 BTSC 652.65 14 5 0 19

7.  Jesco Tilmann Helling 2000 228620 DSC 648.95 15 6 0 21

8.  Jonathan Schauer 2005 324607 SVH 643.25 11 11 0 22

9.  Elias Pohl 2003 314770 BTSC 648.75 10 13 0 23

10.  Hamed Bazmi 1998 433108 SVNA 555.20 12 17 0 29

11.  Niclas Uwe König 2004 312866 DSC 598.75 18 12 0 30

12.  Tom Waldsteiner 2002 306980 BTSC 548.55 19 15 0 34


